
Zarządzenie Nr VII/.~o?? /2017
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia. . ... listopada 2017r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów i
urządzeń użyteczności publicznej Gminy Miasto Lubartów

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 20 17r. poz.1875) oraz uchwały Nr XXXII/177/13 Rady Miasta Lubartów
z dnia 26 lutego 2013 roku w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Lubartów uprawnień
do ustalania wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej,
zarządzam co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr VV642/14 z dnia 29.04.2014r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Miasto Lubartów § l
ust. l pkt 3 lit. a otrzymuje brzmienie - "a) 20zł brutto za l godzinę;".

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom jednostek organizacyjnych Gminy Miasto
Lubartów, Lubartowskiego Ośrodka Kultury, Miejskiej Biblioteki Publicznej oraz
Naczelnikowi Wydziału Administracyjnego Urzędu Miasta Lubartów.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


